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EDS - Epreuve National(E) 1
MACON

14/10/2023

-

POULE NO 1 -  08:45 -  PISTE 1 -  ARBITRE : SICOT ANNE MARIE L7T

V/M INDICE TD

CATTIER EMMA CER 77 1 V 4 0 V 0 0.333 -11 15

LOUIS MARIE ALEXANDRA LEVALLOIS V V V V V V 1.000 19 30

JACQUET CORALIE CHALON SAONE 3 0 2 0 4 0 0.000 -21 9

DIONGUE NDEYE BINETA ASNIERES SP V 4 V V4 V V 0.833 9 28

SEILLE ELENA DIEPPE FL V 2 V 3 V V 0.667 10 25

PAGANINI MATHILDE PARIS CEP 3 0 V 4 4 2 0.167 -11 18

LEGROS FLORA GRASSE CE V 4 V 1 2 V 0.500 5 22

POULE NO 2 -  08:45 -  PISTE 2 -  ARBITRE : VILLERET PIERRE LOUIS TEAM ENE

V/M INDICE TD

BLASCO ANAIS LEVALLOIS 3 V V V V X 0.800 8 23

MALLO-BRETON AURIANE ST GRATIEN V V V V V X 1.000 18 25

GREGOIRE OLIVIA ASNIERES SP 4 2 3 1 3 X 0.000 -12 13

GUILLEMINOT ROUX ANNE SABINE BESANCON RCE 3 0 V 4 2 X 0.200 -7 14

KOULOUNDJOIAN SARAH CER 77 2 0 V V 4 X 0.400 -4 16

CHOURREU CLARA CASTELNAU LL 1 2 V V3 V X 0.600 -3 16

COULIBALEY JADE RAMONVILLE A A A A A A DNF

POULE NO 3 -  08:45 -  PISTE 4 -  ARBITRE : BOUTIN THIERRY LILLE VAUBAN

V/M INDICE TD

VITALIS CORALINE LEVALLOIS V V V V V V 1.000 20 30

BECHADE GAELLE BOBIGNY AC 3 V4 3 V V4 0 0.500 -5 19

CHARLOT APOLLINE TOULOUSE UC 3 3 4 4 V V 0.333 -3 24

VIZEU VICTORIA COLMAR SR 0 V V V V 4 0.667 2 24

SOREL ROZENN E3F THIONVIL 1 3 V 3 4 2 0.167 -11 18
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LAIRE LEVRIER MADELINE CALUIRE 1 3 4 2 V 2 0.167 -11 17

BAUDINOT JULIETTE ST MAUR VGA 2 V 4 V V V 0.667 8 26

POULE NO 4 -  08:45 -  PISTE 7 -  ARBITRE : MAGIMEL FRANCOIS RAMONVILLE

V/M INDICE TD

LEFORT APOLLINE COLMAR SR 3 X 1 2 2 4 0.000 -13 12

TOVAR ORIANA ST GRATIEN V X 1 V V 1 0.600 -3 17

ALLEMAND ADÉLAIDE PALAISEAU F F F F F F DNS

NAUCELLE-JARDEL THAÏS TEAM ENE V V X V4 V 1 0.800 8 20

MESIC ANA PARIS UC V 4 X 3 V 1 0.400 -1 18

DESCHAMPS AGATHE GRENOBLE PAR V 3 X 2 3 V 0.400 -2 18

KRIEGER ANGELA DIEPPE FL V V X V V 3 0.800 11 23

POULE NO 5 -  08:45 -  PISTE 9 -  ARBITRE : KUJAWA PATRICK SEICHAMPS

V/M INDICE TD

ORTEGA RAMIREZ MIRIAM PATRICIA PARIS EQS 4 V 2 2 4 V4 0.333 -3 21

MINARDI AUDE BRON AE V V V 4 2 V 0.667 1 26

VASQUEZ PAULA 3 3 V V 2 V 0.500 -2 23

HIOLLE MAHAULT PARIS UC V 4 4 1 2 V 0.333 -5 21

ENGLERT URRUTIA MELISA LARA LEVALLOIS V3 V 2 V 0 V4 0.667 -1 19

WASHINGTON ISIS GRENOBLE PAR V V V V V V 1.000 17 30

LIORZOU MIRANA TEAM ENE 3 4 4 4 3 3 0.000 -7 21

POULE NO 6 -  08:45 -  PISTE 11 -  ARBITRE : PALPACUER AXEL TOULOUSE UC

V/M INDICE TD

BROYER ELINA MARIE MACON ESC A A A A A A DNF

MARQUET SIDNEY CALUIRE X 4 4 2 1 2 0.000 -12 13

MACKINNON LEONORA DIEPPE FL X V V V V V 1.000 13 25

VILLARD EMILIE CECB X V 1 1 0 1 0.200 -16 8

BERNARD MARGAUX GRENOBLE PAR X V 3 V V 1 0.600 3 19

DUMOULIN SANDRINE AIX EN OTHE X V 1 V 3 3 0.400 1 17

LAGRANDCOURT CORALY LEVALLOIS X V 3 V V V 0.800 11 23

POULE NO 7 -  08:45 -  PISTE 12 -  ARBITRE : SICOT BERTRAND L7T

V/M INDICE TD

DAURAT CARLA RAMONVILLE V 2 V V1 V V 0.833 8 23

LANOIX WOODMINE DAYANA ANGERS CSAD 1 4 V 2 3 2 0.167 -9 17

NABETH CAMILLE ST GRATIEN V V 3 V V V 0.833 14 28

TOBY NATALIA LEVALLOIS 3 4 V V 4 V 0.500 3 26

OSSART CHLOE PARIS UC 0 V3 1 2 V V 0.500 1 16

DELUGA ROMANE OUEST LYONN 3 V 2 V 1 V4 0.500 -5 20

LIESCH MARLÈNE GRASSE CE 3 V4 0 3 1 3 0.167 -12 14
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POULE NO 8 -  08:45 -  PISTE 13 -  ARBITRE : MORANNE DIDIER BOBIGNY AC

V/M INDICE TD

TERRYN FABIENNE BESANCON RCE V V V 3 2 0 0.500 -4 20

ROSEAULIN ZOE CHALONS CHAM 4 V V V 1 4 0.500 -2 24

ROUILLE JUSTINE LEVALLOIS 3 4 V V 1 4 0.333 -2 22

GARES CAVAIGNAC LOU ST MAUR VGA 3 4 0 V 1 3 0.167 -13 16

CRETE LAETITIA CER 77 V4 3 4 4 3 2 0.167 -8 20

SERSOT JADE E3F THIONVIL V V V V V V 1.000 21 30

HERSANT LYDIANE ST GRATIEN V V V V V 1 0.833 8 26

POULE NO 9 -  08:45 -  PISTE 14 -  ARBITRE : ROBERT ANTOINE MACON ESC

V/M INDICE TD

DUMONT ARIANE PARIS EPEE 2 V V 4 3 3 0.333 -5 22

VANDINGENEN AUBE E3F THIONVIL V V V V 3 V3 0.833 11 26

NIEL MAGALI AJS LA GARDE 3 2 2 3 2 2 0.000 -16 14

MILJEVIC ELSA BEAUVAIS ACA 4 1 V V 1 2 0.333 -8 18

GUIMARES MARIA CAROLINA V 4 V 4 V 2 0.500 3 25

KORNEEVA ARINA LEVALLOIS V V4 V V 2 4 0.667 6 25

HARTVICK NINON TEAM ENE V 2 V V V3 V 0.833 9 25

POULE NO 10 -  08:45 -  PISTE 15 -  ARBITRE : LENERTZ JOHNY COLMAR SR

V/M INDICE TD

BOUKHELIFA CHARLINE BEAUVAIS ACA 2 V V V V V 0.833 6 27

FERNANDEZ ANALIA V V V 2 V V 0.833 6 27

CHEVALLOT AUDREY DIJON ASPTT 3 4 V 4 V 1 0.333 -4 22

DUVAL NOEMI TEAM ENE 1 2 3 2 V V 0.333 -5 18

BERNOBIC EMMA E3F THIONVIL 4 V V V V 4 0.667 7 28

RENDA FLORA GRASSE CE 4 4 3 1 3 2 0.000 -13 17

HERRERO HONORINE PONTARLIER 4 4 V 2 V V 0.500 3 25

POULE NO 11 -  08:45 -  PISTE 16 -  ARBITRE : ROPOSTE FRANÃ§OIS TROYES TG

V/M INDICE TD

CORREA SANTA CARMEN ANDREA ST GRATIEN 3 4 V 1 1 2 0.167 -11 16

LEBRILLANT GEETHA COLMAR SR V 1 V V 0 2 0.500 -7 18

POZZOLI CAMILLE BOBIGNY AC V V V 2 V 2 0.667 7 24

SAPIN GALADRIELLE TUNDE CLICHY ESC 2 4 0 V V 3 0.333 -3 19

BRUSKIEWICZ MARIE-ROSE LEVALLOIS V 3 V 1 3 0 0.333 -6 17

GENIEZ FAUSTINE BEAUVAIS ACA V V 2 1 V 4 0.500 3 22

JACQUES ANDRE COQUIN JOSEPHINE PARIS UC V V V V V V 1.000 17 30

POULE NO 12 -  08:45 -  PISTE 17 -  ARBITRE : LE SAUX CATHERINE RAMONVILLE
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V/M INDICE TD

FERREOL RACHEL BOBIGNY AC 3 4 2 V 3 V 0.333 -2 22

GAUDICHAU LISON COLMAR SR V 3 2 V 4 4 0.333 -3 23

CEULEMANS MIETTON MARINE ANNEMASSE CE V V 3 4 3 2 0.333 -4 22

VON KERSSENBROCK DIANE ST MAUR VGA V V V V V V 1.000 17 30

HABRAN EMELINE CHALONS CHAM 2 3 V 3 V4 2 0.333 -8 19

BERNIGAUD EMILIE ST GRATIEN V4 V V4 2 3 1 0.500 -5 19

GORIAUX TESSA BEAUVAIS ACA 3 V V 1 V V 0.667 5 24

POULE NO 13 -  08:45 -  PISTE 18 -  ARBITRE : VIRARD PAUL E3F THIONVIL

V/M INDICE TD

VAN TROOST ROMANE PARIS EPEE 2 3 1 1 4 0 0.000 -19 11

LE BASTARD LEONIE LEVALLOIS V 1 0 V V V 0.667 -1 21

FERNANDEZ-CALLEJA SARA ST GRATIEN V V 2 1 V V 0.667 7 23

UBAUD ANN CHARLOTTE CALUIRE V V V3 3 V V 0.833 15 26

VANRYSSEL ELOISE BEAUVAIS ACA V 4 V V4 V V 0.833 16 28

ALLEY AMI PARIS EQS V 4 0 0 1 1 0.167 -18 11

MOURCEAU AMBRE DAX SE V 2 4 4 1 V 0.333 0 21

POULE NO 14 -  10:15 -  PISTE 1 -  ARBITRE : ROBERT ANTOINE MACON ESC

V/M INDICE TD

DODEMAND JEANNE ORLEANS CE 2 1 V 0 V 4 0.333 -9 17

BARTHEL CLÉOPHÉE LILLE VAUBAN V 2 2 4 V V 0.500 -1 23

EPEE DIMODI LAURENCE CLICHY ESC V V V 3 V V 0.833 14 28

CASTILLO LAURA ST GRATIEN 3 V 1 V V V 0.667 2 24

ELKORD CAMELIA LEVALLOIS V V V 4 V V 0.833 9 29

DANON PENELOPE PARIS EQS 3 4 2 2 4 1 0.000 -13 16

MUGNIER MAËLYNE BEAUVAIS ACA V 3 3 4 4 V4 0.333 -2 23

POULE NO 15 -  10:15 -  PISTE 2 -  ARBITRE : KUJAWA PATRICK SEICHAMPS

V/M INDICE TD

STEIMER SOPHIE LILLE VAUBAN V V V V 1 V 0.833 7 26

DUMET MATHILDE GRASSE CE 1 3 0 3 2 V 0.167 -15 14

FALCONNET BIZIOU EMMA TEAM ENE 4 V V 4 2 V4 0.500 0 24

DUFRAIGNE EMELINE MACON ESC 4 V 3 1 1 V 0.333 -2 19

CABANE CELIA PARIS UC 1 V V V 0 V 0.667 2 21

CONRAD ALICE E3F THIONVIL V V V V V V 1.000 23 30

PALADJIAN CAMILLE CASTELNAU LL 4 4 3 1 1 1 0.000 -15 14

POULE NO 16 -  10:15 -  PISTE 4 -  ARBITRE : MAGIMEL FRANCOIS RAMONVILLE

V/M INDICE TD

HATZFELD MADELEINE LILLE VAUBAN 2 1 1 1 4 V 0.167 -15 14
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LUTY ALIYA GRENOBLE PAR V V V V V V 1.000 17 30

CAICEDO ELIANA ST GRATIEN V 0 3 2 V V 0.500 1 20

CECCOLINI ADELINE E3F THIONVIL V 2 V4 0 V V 0.667 3 21

JOUVE ELEA EPINAL SE V 4 V V V 4 0.667 11 28

MARCAILLOU CLEMENCE PARIS TA V 3 3 2 4 V 0.333 -5 22

LE COUR GRANDMAISON CLEMENTINE DIVONNE ESTO 4 2 1 2 V 3 0.167 -12 17

POULE NO 17 -  10:15 -  PISTE 7 -  ARBITRE : SICOT ANNE MARIE L7T

V/M INDICE TD

LAUVRAY EMMA GRENOBLE PAR V V V V 4 V 0.833 15 29

BOSMON NATHALIE PARIS ASPTT 2 1 4 V 3 4 0.167 -7 19

NGO NTAT SARAH LEVALLOIS 0 V V V V 1 0.667 -1 21

COSTEDOAT JIL PARIS UC 3 V 4 V 4 V 0.500 3 26

MARMORAT GERALDINE CE RUEIL 1 1 3 0 0 2 0.000 -23 7

PALPACUER GARANCE ST GRATIEN V V 4 V V V 0.833 9 29

BEKEN SOLANE LILLE VAUBAN 3 V V 4 V 4 0.500 4 26

POULE NO 18 -  10:15 -  PISTE 9 -  ARBITRE : VILLERET PIERRE LOUIS TEAM ENE

V/M INDICE TD

NGOM HELENE BEAUVAIS ACA V V V V V V 1.000 17 30

LEROY JULIE DIJON ASPTT 2 4 0 3 V V 0.333 -3 19

CARON JULIA LEVALLOIS 3 V V V V V 0.833 9 28

LOMBARD ELODIE LILLE VAUBAN 4 V 4 V V V 0.667 9 28

LABRO EMMA 3 V 2 3 V V 0.500 0 23

FERREIRA ROCHA LUCIE PARIS UC 0 2 3 3 4 V 0.167 -10 17

FOURNIER ANNABELLE ASNIERES SP 1 0 1 3 1 2 0.000 -22 8

POULE NO 19 -  10:15 -  PISTE 11 -  ARBITRE : ROPOSTE FRANÃ§OIS TROYES TG

V/M INDICE TD

ROZIER-ABELLANEDA CECILE AJS LA GARDE V V 2 4 2 2 0.333 -4 20

JOLY MORGANE DIJON ASPTT 0 1 V V V 4 0.500 -4 20

SALAZAR SUSANA ST GRATIEN 4 V 4 2 V V 0.500 1 25

REBOISSON CLEMENCE ST MAUR VGA V 3 V 4 4 V 0.500 2 26

MARQUES AMANDINE VIENNE CE V 4 V V 3 V 0.667 4 27

KELLER CAMILLE E3F THIONVIL V 2 4 V V 2 0.500 -1 23

DE CLERCK NOA LILLE VAUBAN V V 4 3 3 V 0.500 2 25

POULE NO 20 -  10:15 -  PISTE 12 -  ARBITRE : GALLY CLARISSE RAMONVILLE

V/M INDICE TD

PIEDRAHITA GOMEZ ALEXANDRA ST GRATIEN 1 3 V V V 2 0.500 -3 21

BAILLOU-RUEFLI BATHILDE CLICHY ESC V V 3 V V 4 0.667 7 27

JEAN CLEMENT SHANA ALIYAH BEAUVAIS ACA V 4 V 2 3 1 0.333 -4 20
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CHOLLEY ASFELD AUXANE CHALONS CHAM 4 V 1 1 V 1 0.333 -9 17

DUVAL CECILE LILLE VAUBAN 3 3 V V 2 3 0.333 -1 21

VANDAELE ANAIS ASNIERES SP 2 2 V 3 V 1 0.333 -7 18

LUCANI LOLA EPINAL SE V V V V V4 V 1.000 17 29

POULE NO 21 -  10:15 -  PISTE 13 -  ARBITRE : DIACOMICOLI MATTHIEU LYON EPEE M

V/M INDICE TD

BOYER CHARLOTTE LILLE VAUBAN V V 1 0 0 3 0.333 -14 14

LASSALLE JEANNE ORLEANS CE 4 1 V 4 2 2 0.167 -9 18

LASMOLLES STEPHANIE ST GRATIEN 4 V 3 V4 3 V 0.500 3 24

FAURE LISA GRENOBLE PAR V 2 V V V V 0.833 8 27

LAHAROTTE GWENDOLINE AGATHE CHALONS CHAM V V 2 2 V4 V 0.667 7 23

RICHET-COOPER CHARLOTTE LEVALLOIS V V V4 4 1 1 0.500 3 20

HERMAY CAMILLE BEAUVAIS ACA V V 4 4 2 V3 0.500 2 23

POULE NO 22 -  10:15 -  PISTE 14 -  ARBITRE : BOUTIN THIERRY LILLE VAUBAN

V/M INDICE TD

HOPPE MONTANARO MALINKA CLICHY ESC V V 1 V V3 V 0.833 6 24

LEBRILLANT MANJU COLMAR SR 3 2 4 2 2 V 0.167 -10 18

VILLAGEOIS ANNE-EMMANUELLE ST GRATIEN 4 V 2 V V V 0.667 11 26

TARIN LANA RENNES ERM V V V 0 2 V 0.667 3 22

BODIN LAURIANE DIEPPE FL 4 V 1 V 2 V 0.500 4 22

MROSZCZAK ANNA ST MAUR VGA 2 V 1 V V V 0.667 5 23

DUMARCHEZ STEPHANIE BOURG VALEN 0 3 1 2 1 4 0.000 -19 11

POULE NO 23 -  10:15 -  PISTE 15 -  ARBITRE : VIRARD PAUL E3F THIONVIL

V/M INDICE TD

GAUTHIER AURELIA PARIS CEP 4 2 1 4 X 2 0.000 -12 13

FRAYSSINHES AUDREY RAMONVILLE V 2 1 4 X 2 0.200 -10 14

TAHE OCEANE GRENOBLE PAR V V 2 V X 4 0.600 3 21

LASSALLE ASTRID ST MAUR VGA V V V 2 X 1 0.600 4 18

CABIAC NANNCI GRASSE CE V V 4 V X 3 0.600 2 22

MOYA OPHÉLIE TEAM ENE F F F F F F DNS

FRANCILLONNE OCEANE CHALONS CHAM V V V V V X 1.000 13 25

POULE NO 24 -  10:15 -  PISTE 16 -  ARBITRE : LABADIE MATTHIEU BEAUVAIS ACA

V/M INDICE TD

MBIIM SOLENE LEVALLOIS V V V V3 V V 1.000 19 28

LEKIBY JOËLLE ASNIERES SP 2 2 4 1 3 V 0.167 -12 17

VIENNE ALICE CALUIRE 3 V V 1 V 3 0.500 -2 22

POULAIN LUCIE CER 77 1 V 3 2 2 4 0.167 -12 17

DOQUET ANAELLE CHALONS CHAM 2 V V V V V 0.833 15 27
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CHACON CAMILA 0 V 4 V 1 V 0.500 -3 20

BOURREAU AGATHE BRON AE 1 4 V V 4 3 0.333 -5 22

POULE NO 25 -  10:15 -  PISTE 17 -  ARBITRE : SICOT BERTRAND L7T

V/M INDICE TD

CIFUENTES IGNACIA V 2 4 V 3 3 0.333 -2 22

EMERIT ANDREA VENISSIEUX 3 2 2 1 4 1 0.000 -17 13

COURRECH MANON CALUIRE V V 4 0 V 2 0.500 1 21

OUSTRIC MARINE RAMONVILLE V V V 1 V 0 0.667 0 21

MOUSSION CHARLOTTE ANGERS CSAD 3 V V3 V V 1 0.667 9 22

GORAM MELISSA BEAUVAIS ACA V4 V 3 1 1 3 0.333 -10 17

MATEOS TORNER MARIA CHALONS CHAM V4 V V V V V 1.000 19 29

Document  engarde-serv ice  ( / /engarde-serv ice .com)  -  14 /10/2023 12:46:13
Ce document  s ' 'ac tua l ise  automat iquement ,  vous pouvez l ' ' ac tua l iser  vous-même p lus  f réquemment

(https://videos.engarde-service.com/register)

 

© ST37 Sport et Tecnologie

Pau - France 

Copyright 2022

SOFTWARE

ENGARDE (https://www.st37.fr/engarde)

SKOUTING (https://www.st37.fr/skouting-platform)

HARDWARE

VIDEO KIT (https://www.st37.fr/hardware-video-kit)
VIDEO KIT 180° (https://www.st37.fr/hardware-video-kit-180)

ROBOT CAMERA (https://www.st37.fr/hardware-robot-camera)

SERVICES

EVENTS (https://www.st37.fr/services-events)
DEVELOPMENT (https://www.st37.fr/services-development)

TECHNICAL SUPPORT & TRAINING (https://www.st37.fr/services-technical-support-training)

SOLUTIONS

COMPETITION (https://www.st37.fr/solutions-competition)
PERFORMANCE (https://www.st37.fr/solutions-performance)

INDUSTRY (https://www.st37.fr/solutions-industry)
SOCCER (https://www.st37.fr/solutions-soccer)

SURVEILLANCE (https://www.st37.fr/solutions-surveillance)

ABOUT US

WHO WE ARE (/about)
CONTACT (/contact)

ENGARDE-SERVICE

FAQ's (https://www.engarde-escrime.com/faqs)

TERMS AND CONDITIONS (/legal)

 ( / )  VIDEOS (HTTPS://VIDEOS.ENGARDE-SERVICE.COM) CONNECT REGISTER

https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://videos.engarde-service.com/register
https://videos.engarde-service.com/register
https://videos.engarde-service.com/register
https://www.st37.fr/engarde
https://www.st37.fr/skouting-platform
https://www.st37.fr/hardware-video-kit
https://www.st37.fr/hardware-video-kit-180
https://www.st37.fr/hardware-robot-camera
https://www.st37.fr/services-events
https://www.st37.fr/services-development
https://www.st37.fr/services-technical-support-training
https://www.st37.fr/solutions-competition
https://www.st37.fr/solutions-performance
https://www.st37.fr/solutions-industry
https://www.st37.fr/solutions-soccer
https://www.st37.fr/solutions-surveillance
https://engarde-service.com/about
https://engarde-service.com/contact
https://www.engarde-escrime.com/faqs
https://engarde-service.com/legal
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://videos.engarde-service.com/


16.10.23, 16:36 EDS Epreuve Nationale 1 MACON

https://engarde-service.com/competition/macon_escrime/eneds_2023/eneds_macon/poules1.htm 8/8

    

PRIVACY POLICY (/privacy)

(https://www.instagram.com/st37.fr/)
(https://www.facebook.com/ST37-
2168608986551264/)(https://twitter.com/ST37fr)

(https://www.linkedin.com/company/st37-
sport-
et-

technologie/)(https://www.youtube.com/channel/UC0FAiP4OLdJI2z

 ( / )  VIDEOS (HTTPS://VIDEOS.ENGARDE-SERVICE.COM) CONNECT REGISTER

https://engarde-service.com/privacy
https://www.instagram.com/st37.fr/
https://www.facebook.com/ST37-2168608986551264/
https://twitter.com/ST37fr
https://www.linkedin.com/company/st37-sport-et-technologie/
https://www.youtube.com/channel/UC0FAiP4OLdJI2zg6CJvXP7w
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://engarde-service.com/
https://videos.engarde-service.com/


16.10.23, 16:37 EDS Epreuve Nationale 1 MACON

https://engarde-service.com/competition/macon_escrime/eneds_2023/eneds_macon/claspoules1.htm 1/5

EDS - Epreuve National(E) 1
MACON

14/10/2023

    -    

 RG   NOM   PRÉNOM   CLUB   VIC/MATCH    IND.    TD   GROUPE 

 1   CONRAD   ALICE     E3F THIONVIL    1.000   23   30   QUALIFIÉE 

 2   SERSOT   JADE     E3F THIONVIL    1.000   21   30   QUALIFIÉE 

 3   VITALIS   CORALINE     LEVALLOIS    1.000   20   30   QUALIFIÉE 

 4   LOUIS MARIE   ALEXANDRA     LEVALLOIS    1.000   19   30   QUALIFIÉE 

 5   MATEOS TORNER   MARIA     CHALONS CHAM    1.000   19   29   QUALIFIÉE 
 6   MBIIM   SOLENE     LEVALLOIS    1.000   19   28   QUALIFIÉE 

 7   MALLO-BRETON   AURIANE     ST GRATIEN    1.000   18   25   QUALIFIÉE 

 8   JACQUES ANDRE COQUIN   JOSEPHINE     PARIS UC    1.000   17   30   QUALIFIÉE 

 8   LUTY   ALIYA     GRENOBLE PAR    1.000   17   30   QUALIFIÉE 

 8   NGOM   HELENE     BEAUVAIS ACA    1.000   17   30   QUALIFIÉE 

 8   VON KERSSENBROCK   DIANE     ST MAUR VGA    1.000   17   30   QUALIFIÉE 
 8   WASHINGTON    ISIS     GRENOBLE PAR    1.000   17   30   QUALIFIÉE 

 13   LUCANI   LOLA     EPINAL SE    1.000   17   29   QUALIFIÉE 

 14   FRANCILLONNE   OCEANE     CHALONS CHAM    1.000   13   25   QUALIFIÉE 

 14   MACKINNON   LEONORA    DIEPPE FL    1.000   13   25   QUALIFIÉE 

 16   VANRYSSEL   ELOISE     BEAUVAIS ACA    0.833   16   28   QUALIFIÉE 

 17   LAUVRAY   EMMA    GRENOBLE PAR    0.833   15   29   QUALIFIÉE 

 18   DOQUET   ANAELLE     CHALONS CHAM    0.833   15   27   QUALIFIÉE 
 19   UBAUD   ANN CHARLOTTE     CALUIRE    0.833   15   26   QUALIFIÉE 

 20   EPEE   DIMODI LAURENCE     CLICHY ESC    0.833   14   28   QUALIFIÉE 

 20   NABETH   CAMILLE     ST GRATIEN    0.833   14   28   QUALIFIÉE 

 22   VANDINGENEN   AUBE     E3F THIONVIL    0.833   11   26   QUALIFIÉE 

 23   ELKORD   CAMELIA     LEVALLOIS    0.833   9   29   QUALIFIÉE 

 23   PALPACUER   GARANCE     ST GRATIEN    0.833   9   29   QUALIFIÉE 
 25   CARON   JULIA     LEVALLOIS    0.833   9   28   QUALIFIÉE 

 25   DIONGUE   NDEYE BINETA     ASNIERES SP    0.833   9   28   QUALIFIÉE 

 27   HARTVICK   NINON     TEAM ENE    0.833   9   25   QUALIFIÉE 

 28   FAURE   LISA     GRENOBLE PAR    0.833   8   27   QUALIFIÉE 

 29   HERSANT   LYDIANE     ST GRATIEN    0.833   8   26   QUALIFIÉE 

 30   DAURAT   CARLA     RAMONVILLE    0.833   8   23   QUALIFIÉE 

 31   STEIMER   SOPHIE     LILLE VAUBAN    0.833   7   26   QUALIFIÉE 
 32   BOUKHELIFA   CHARLINE     BEAUVAIS ACA    0.833   6   27   QUALIFIÉE 

 32   FERNANDEZ   ANALIA           0.833   6   27   QUALIFIÉE 

 34   HOPPE MONTANARO   MALINKA     CLICHY ESC    0.833   6   24   QUALIFIÉE 

 35   KRIEGER   ANGELA     DIEPPE FL    0.800   11   23   QUALIFIÉE 

 35   LAGRANDCOURT   CORALY     LEVALLOIS    0.800   11   23   QUALIFIÉE 

 37   BLASCO   ANAIS     LEVALLOIS    0.800   8   23   QUALIFIÉE 
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 38   NAUCELLE-JARDEL   THAÏS     TEAM ENE    0.800   8   20   QUALIFIÉE 
 39   JOUVE   ELEA     EPINAL SE    0.667   11   28   QUALIFIÉE 

 40   VILLAGEOIS   ANNE-EMMANUELLE     ST GRATIEN    0.667   11   26   QUALIFIÉE 

 41   SEILLE   ELENA     DIEPPE FL    0.667   10   25   QUALIFIÉE 

 42   LOMBARD   ELODIE     LILLE VAUBAN    0.667   9   28   QUALIFIÉE 

 43   MOUSSION   CHARLOTTE     ANGERS CSAD    0.667   9   22   QUALIFIÉE 

 44   BAUDINOT   JULIETTE     ST MAUR VGA    0.667   8   26   QUALIFIÉE 
 45   BERNOBIC   EMMA    E3F THIONVIL    0.667   7   28   QUALIFIÉE 

 46   BAILLOU-RUEFLI   BATHILDE     CLICHY ESC    0.667   7   27   QUALIFIÉE 

 47   POZZOLI   CAMILLE     BOBIGNY AC    0.667   7   24   QUALIFIÉE 

 48   FERNANDEZ-CALLEJA   SARA     ST GRATIEN    0.667   7   23   QUALIFIÉE 

 48   LAHAROTTE   GWENDOLINE AGATHE     CHALONS CHAM    0.667   7   23   QUALIFIÉE 

 50   KORNEEVA   ARINA     LEVALLOIS    0.667   6   25   QUALIFIÉE 
 51   GORIAUX   TESSA     BEAUVAIS ACA    0.667   5   24   QUALIFIÉE 

 52   MROSZCZAK   ANNA     ST MAUR VGA    0.667   5   23   QUALIFIÉE 

 53   MARQUES   AMANDINE     VIENNE CE    0.667   4   27   QUALIFIÉE 

 54   TARIN   LANA     RENNES ERM    0.667   3   22   QUALIFIÉE 

 55   CECCOLINI   ADELINE     E3F THIONVIL    0.667   3   21   QUALIFIÉE 

 56   CASTILLO   LAURA     ST GRATIEN    0.667   2   24   QUALIFIÉE 

 56   VIZEU   VICTORIA     COLMAR SR    0.667   2   24   QUALIFIÉE 
 58   CABANE   CELIA     PARIS UC    0.667   2   21   QUALIFIÉE 

 59   MINARDI   AUDE     BRON AE    0.667   1   26   QUALIFIÉE 

 60   OUSTRIC   MARINE     RAMONVILLE    0.667   0   21   QUALIFIÉE 

 61   LE BASTARD   LEONIE     LEVALLOIS    0.667   -1   21   QUALIFIÉE 

 61   NGO NTAT   SARAH     LEVALLOIS    0.667   -1   21   QUALIFIÉE 

 63   ENGLERT URRUTIA   MELISA LARA     LEVALLOIS    0.667   -1   19   QUALIFIÉE 
 64   LASSALLE   ASTRID     ST MAUR VGA    0.600   4   18   QUALIFIÉE 

 65   TAHE   OCEANE     GRENOBLE PAR    0.600   3   21   QUALIFIÉE 

 66   BERNARD   MARGAUX     GRENOBLE PAR    0.600   3   19   QUALIFIÉE 

 67   CABIAC   NANNCI     GRASSE CE    0.600   2   22   QUALIFIÉE 

 68   TOVAR   ORIANA     ST GRATIEN    0.600   -3   17   QUALIFIÉE 

 69   CHOURREU   CLARA     CASTELNAU LL    0.600   -3   16   QUALIFIÉE 

 70   LEGROS   FLORA     GRASSE CE    0.500   5   22   QUALIFIÉE 
 71   BEKEN   SOLANE     LILLE VAUBAN    0.500   4   26   QUALIFIÉE 

 72   BODIN   LAURIANE     DIEPPE FL    0.500   4   22   QUALIFIÉE 

 73   COSTEDOAT   JIL     PARIS UC    0.500   3   26   QUALIFIÉE 

 73   TOBY   NATALIA     LEVALLOIS    0.500   3   26   QUALIFIÉE 

 75   GUIMARES   MARIA CAROLINA           0.500   3   25   QUALIFIÉE 

 75   HERRERO   HONORINE     PONTARLIER    0.500   3   25   QUALIFIÉE 
 77   LASMOLLES   STEPHANIE     ST GRATIEN    0.500   3   24   QUALIFIÉE 

 78   GENIEZ   FAUSTINE     BEAUVAIS ACA    0.500   3   22   QUALIFIÉE 

 79   RICHET-COOPER   CHARLOTTE     LEVALLOIS    0.500   3   20   QUALIFIÉE 

 80   REBOISSON   CLEMENCE     ST MAUR VGA    0.500   2   26   QUALIFIÉE 

 81   DE CLERCK   NOA     LILLE VAUBAN    0.500   2   25   QUALIFIÉE 

 82   HERMAY   CAMILLE     BEAUVAIS ACA    0.500   2   23   QUALIFIÉE 
 83   SALAZAR   SUSANA     ST GRATIEN    0.500   1   25   QUALIFIÉE 

 84   COURRECH   MANON    CALUIRE    0.500   1   21   QUALIFIÉE 

 85   CAICEDO   ELIANA     ST GRATIEN    0.500   1   20   QUALIFIÉE 

 86   OSSART   CHLOE     PARIS UC    0.500   1   16   QUALIFIÉE 

 87   FALCONNET BIZIOU   EMMA    TEAM ENE    0.500   0   24   QUALIFIÉE 

 88   LABRO   EMMA          0.500   0   23   QUALIFIÉE 

 89   BARTHEL   CLÉOPHÉE     LILLE VAUBAN    0.500   -1   23   QUALIFIÉE 
 89   KELLER   CAMILLE     E3F THIONVIL    0.500   -1   23   QUALIFIÉE 

 91   ROSEAULIN   ZOE     CHALONS CHAM    0.500   -2   24   QUALIFIÉE 

 92   VASQUEZ   PAULA           0.500   -2   23   QUALIFIÉE 

 93   VIENNE   ALICE     CALUIRE    0.500   -2   22   QUALIFIÉE 

 94   PIEDRAHITA GOMEZ   ALEXANDRA     ST GRATIEN    0.500   -3   21   QUALIFIÉE 

 95   CHACON   CAMILA           0.500   -3   20   QUALIFIÉE 
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 96   JOLY   MORGANE     DIJON ASPTT    0.500   -4   20   QUALIFIÉE 
 96   TERRYN   FABIENNE     BESANCON RCE    0.500   -4   20   QUALIFIÉE 

 98   DELUGA   ROMANE     OUEST LYONN    0.500   -5   20   QUALIFIÉE 

 99   BECHADE   GAELLE     BOBIGNY AC    0.500   -5   19   QUALIFIÉE 

 99   BERNIGAUD   EMILIE     ST GRATIEN    0.500   -5   19   QUALIFIÉE 

 101   LEBRILLANT   GEETHA     COLMAR SR    0.500   -7   18   QUALIFIÉE 

 102   DUMOULIN   SANDRINE     AIX EN OTHE    0.400   1   17   QUALIFIÉE 
 103   MESIC   ANA     PARIS UC    0.400   -1   18   QUALIFIÉE 

 104   DESCHAMPS   AGATHE     GRENOBLE PAR    0.400   -2   18   QUALIFIÉE 

 105   KOULOUNDJOIAN   SARAH     CER 77    0.400   -4   16   QUALIFIÉE 

 106   MOURCEAU   AMBRE     DAX SE    0.333   0   21   QUALIFIÉE 

 107   DUVAL   CECILE     LILLE VAUBAN    0.333   -1   21   QUALIFIÉE 

 108   MUGNIER   MAËLYNE     BEAUVAIS ACA    0.333   -2   23   QUALIFIÉE 
 109   CIFUENTES    IGNACIA           0.333   -2   22   QUALIFIÉE 

 109   FERREOL   RACHEL     BOBIGNY AC    0.333   -2   22   QUALIFIÉE 

 109   ROUILLE   JUSTINE     LEVALLOIS    0.333   -2   22   QUALIFIÉE 

 112   DUFRAIGNE   EMELINE     MACON ESC    0.333   -2   19   QUALIFIÉE 

 113   CHARLOT   APOLLINE     TOULOUSE UC    0.333   -3   24   QUALIFIÉE 

 114   GAUDICHAU   LISON     COLMAR SR    0.333   -3   23   QUALIFIÉE 

 115   ORTEGA RAMIREZ   MIRIAM PATRICIA     PARIS EQS    0.333   -3   21   QUALIFIÉE 
 116   LEROY   JULIE     DIJON ASPTT    0.333   -3   19   QUALIFIÉE 

 116   SAPIN   GALADRIELLE TUNDE     CLICHY ESC    0.333   -3   19   QUALIFIÉE 

 118   CEULEMANS MIETTON   MARINE     ANNEMASSE CE    0.333   -4   22   QUALIFIÉE 

 118   CHEVALLOT   AUDREY     DIJON ASPTT    0.333   -4   22   QUALIFIÉE 

 120   JEAN CLEMENT   SHANA ALIYAH     BEAUVAIS ACA    0.333   -4   20   QUALIFIÉE 

 120   ROZIER-ABELLANEDA   CECILE     AJS LA GARDE    0.333   -4   20   QUALIFIÉE 
 122   BOURREAU   AGATHE     BRON AE    0.333   -5   22   QUALIFIÉE 

 122   DUMONT   ARIANE     PARIS EPEE    0.333   -5   22   QUALIFIÉE 

 122   MARCAILLOU   CLEMENCE     PARIS TA    0.333   -5   22   QUALIFIÉE 

 125   HIOLLE   MAHAULT     PARIS UC    0.333   -5   21   QUALIFIÉE 

 126   DUVAL   NOEMI     TEAM ENE    0.333   -5   18   QUALIFIÉE 

 127   BRUSKIEWICZ   MARIE-ROSE     LEVALLOIS    0.333   -6   17   QUALIFIÉE 

 128   VANDAELE   ANAIS     ASNIERES SP    0.333   -7   18   QUALIFIÉE 
 129   HABRAN   EMELINE     CHALONS CHAM    0.333   -8   19   ÉLIMINÉE 

 130   MILJEVIC   ELSA     BEAUVAIS ACA    0.333   -8   18   ÉLIMINÉE 

 131   CHOLLEY ASFELD   AUXANE     CHALONS CHAM    0.333   -9   17   ÉLIMINÉE 

 131   DODEMAND   JEANNE     ORLEANS CE    0.333   -9   17   ÉLIMINÉE 

 133   GORAM   MELISSA     BEAUVAIS ACA    0.333   -10   17   ÉLIMINÉE 

 134   CATTIER   EMMA    CER 77    0.333   -11   15   ÉLIMINÉE 
 135   BOYER   CHARLOTTE     LILLE VAUBAN    0.333   -14   14   ÉLIMINÉE 

 136   GUILLEMINOT ROUX   ANNE SABINE     BESANCON RCE    0.200   -7   14   ÉLIMINÉE 

 137   FRAYSSINHES   AUDREY     RAMONVILLE    0.200   -10   14   ÉLIMINÉE 

 138   VILLARD   EMILIE     CECB    0.200   -16   8   ÉLIMINÉE 

 139   BOSMON   NATHALIE     PARIS ASPTT    0.167   -7   19   ÉLIMINÉE 

 140   CRETE   LAETITIA     CER 77    0.167   -8   20   ÉLIMINÉE 
 141   LASSALLE   JEANNE     ORLEANS CE    0.167   -9   18   ÉLIMINÉE 

 142   LANOIX   WOODMINE DAYANA     ANGERS CSAD    0.167   -9   17   ÉLIMINÉE 

 143   LEBRILLANT   MANJU     COLMAR SR    0.167   -10   18   ÉLIMINÉE 

 144   FERREIRA ROCHA   LUCIE     PARIS UC    0.167   -10   17   ÉLIMINÉE 

 145   PAGANINI   MATHILDE     PARIS CEP    0.167   -11   18   ÉLIMINÉE 

 145   SOREL   ROZENN     E3F THIONVIL    0.167   -11   18   ÉLIMINÉE 

 147   LAIRE LEVRIER   MADELINE     CALUIRE    0.167   -11   17   ÉLIMINÉE 
 148   CORREA SANTA   CARMEN ANDREA     ST GRATIEN    0.167   -11   16   ÉLIMINÉE 

 149   LE COUR GRANDMAISON   CLEMENTINE     DIVONNE ESTO    0.167   -12   17   ÉLIMINÉE 

 149   LEKIBY   JOËLLE     ASNIERES SP    0.167   -12   17   ÉLIMINÉE 

 149   POULAIN   LUCIE     CER 77    0.167   -12   17   ÉLIMINÉE 

 152   LIESCH   MARLÈNE     GRASSE CE    0.167   -12   14   ÉLIMINÉE 

 153   GARES CAVAIGNAC   LOU     ST MAUR VGA    0.167   -13   16   ÉLIMINÉE 
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 154   DUMET   MATHILDE     GRASSE CE    0.167   -15   14   ÉLIMINÉE 
 154   HATZFELD   MADELEINE     LILLE VAUBAN    0.167   -15   14   ÉLIMINÉE 

 156   ALLEY   AMI     PARIS EQS    0.167   -18   11   ÉLIMINÉE 

 157   LIORZOU   MIRANA     TEAM ENE    0.000   -7   21   ÉLIMINÉE 

 158   GAUTHIER   AURELIA     PARIS CEP    0.000   -12   13   ÉLIMINÉE 

 158   GREGOIRE   OLIVIA     ASNIERES SP    0.000   -12   13   ÉLIMINÉE 

 158   MARQUET   SIDNEY     CALUIRE    0.000   -12   13   ÉLIMINÉE 
 161   RENDA   FLORA     GRASSE CE    0.000   -13   17   ÉLIMINÉE 

 162   DANON   PENELOPE     PARIS EQS    0.000   -13   16   ÉLIMINÉE 

 163   LEFORT   APOLLINE     COLMAR SR    0.000   -13   12   ÉLIMINÉE 

 164   PALADJIAN   CAMILLE     CASTELNAU LL    0.000   -15   14   ÉLIMINÉE 

 165   NIEL   MAGALI     AJS LA GARDE    0.000   -16   14   ÉLIMINÉE 

 166   EMERIT   ANDREA     VENISSIEUX    0.000   -17   13   ÉLIMINÉE 
 167   DUMARCHEZ   STEPHANIE     BOURG VALEN    0.000   -19   11   ÉLIMINÉE 

 167   VAN TROOST   ROMANE     PARIS EPEE    0.000   -19   11   ÉLIMINÉE 

 169   JACQUET   CORALIE     CHALON SAONE    0.000   -21   9   ÉLIMINÉE 

 170   FOURNIER   ANNABELLE     ASNIERES SP    0.000   -22   8   ÉLIMINÉE 

 171   MARMORAT   GERALDINE     CE RUEIL    0.000   -23   7   ÉLIMINÉE 

     BROYER   ELINA MARIE     MACON ESC    DNF           DNF 

     COULIBALEY   JADE     RAMONVILLE    DNF           DNF 
     ALLEMAND   ADÉLAIDE     PALAISEAU    DNS           DNS 

     MOYA   OPHÉLIE     TEAM ENE    DNS           DNS 

Last  Update  -  14 /10/2023 12:46:13
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EDS - Epreuve National(E) 1
MACON

14/10/2023

-

Tableau de 64 Tableau de 32
E3F THIONVIL

T Anne Marie L7T CONRAD Alice
ASNIERES SP 15/5

CONRAD Alice
GRENOBLE PAR 15/12

T Anne Marie L7T TAHE Oceane
ST MAUR VGA 15/8

BOUKHELIFA C
lia

T Anne Marie L7T FERNANDEZ Analia
e BESANCON RCE 15/9

BOUKHELIFA Charline
DIJON ASPTT 15/13

T Anne Marie L7T BOUKHELIFA Charline
arline BEAUVAIS ACA 15/9

GRENOBLE PAR
OT Bertrand L7T LAUVRAY Emma
line MACON ESC 15/14

LAUVRAY Emma
LILLE VAUBAN 15/11

OT Bertrand L7T FERNANDEZ-CALLEJA Sara
LLEJA Sara ST GRATIEN 15/8

LAHAROTTE G
endoline Agathe CHALONS CHAM
OT Bertrand L7T LAHAROTTE Gwendoline Agathe
mence ST MAUR VGA 15/9

LAHAROTTE Gwendoline Agathe
e TOULOUSE UC 10/9

OT Bertrand L7T VANRYSSEL Eloise
se BEAUVAIS ACA 15/7

E COQUIN Josephine PARIS UC
Franã§ois TROYES TG JACQUES ANDRE COQUIN Josephine
Shana Aliyah BEAUVAIS ACA 15/5

JACQUES ANDRE COQUIN Josephine

 (/organism/macon_escrime)

MACON ESCRIME (/organism/macon_escrime)
Epreuve Nationale 1 EDS MACON (/tournament/macon_escrime/eneds_2023)
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LEVALLOIS 15/9
Franã§ois TROYES TG TOBY Natalia

ST GRATIEN 15/10
JACQUES AND

DIEPPE FL
Franã§ois TROYES TG SEILLE Elena

15/14
SEILLE Elena

N Sarah CER 77 15/11
Franã§ois TROYES TG PALPACUER Garance
ance ST GRATIEN 15/6

Bineta ASNIERES SP
arisse RAMONVILLE DESCHAMPS Agathe
athe GRENOBLE PAR 15/12

VILLAGEOIS Anne-Emmanuelle
E3F THIONVIL 15/4

arisse RAMONVILLE VILLAGEOIS Anne-Emmanuelle
e-Emmanuelle ST GRATIEN 15/14

VILLAGEOIS A
COLMAR SR

arisse RAMONVILLE VIZEU Victoria
DIEPPE FL 15/10

WASHINGTON Isis
NEDA Cecile AJS LA GARDE 15/14
arisse RAMONVILLE WASHINGTON Isis
s GRENOBLE PAR 15/13

R Maria CHALONS CHAM
Johny COLMAR SR MATEOS TORNER Maria
mence PARIS TA 15/10

MATEOS TORNER Maria
a CASTELNAU LL 15/7

Johny COLMAR SR OUSTRIC Marine
RAMONVILLE 15/8

MATEOS TORN
LEVALLOIS

Johny COLMAR SR BLASCO Anais
15/11

FAURE Lisa
tha COLMAR SR 15/11
Johny COLMAR SR FAURE Lisa

GRENOBLE PAR 15/13

rence CLICHY ESC
atherine RAMONVILLE EPEE Dimodi Laurence
e BEAUVAIS ACA 15/8

BAUDINOT Juliette
ST GRATIEN 15/9

atherine RAMONVILLE BAUDINOT Juliette
e ST MAUR VGA 10/5

VON KERSSEN
dine VIENNE CE
atherine RAMONVILLE MARQUES Amandine
ne PONTARLIER 15/4

VON KERSSENBROCK Diane
Tunde CLICHY ESC 15/5

atherine RAMONVILLE VON KERSSENBROCK Diane

Blue Yellow Green Red
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ROCK Diane ST MAUR VGA 15/8

EPINAL SE
Francois RAMONVILLE LUCANI Lola

DIJON ASPTT 15/9
MROSZCZAK Anna

hanie ST GRATIEN 15/9
Francois RAMONVILLE MROSZCZAK Anna
a ST MAUR VGA 15/7

NABETH Camil
a E3F THIONVIL
Francois RAMONVILLE BERNOBIC Emma
on CALUIRE 15/12

NABETH Camille
LEVALLOIS 15/8

Francois RAMONVILLE NABETH Camille
ST GRATIEN 15/5

e ST GRATIEN
R Axel TOULOUSE UC HERSANT Lydiane
ie ST GRATIEN 15/7

HERSANT Lydiane
CALUIRE 15/14

R Axel TOULOUSE UC LAGRANDCOURT Coraly
T Coraly LEVALLOIS 15/6

HERSANT Lydi
nie LEVALLOIS
R Axel TOULOUSE UC TOVAR Oriana

ST GRATIEN 15/8
LOUIS MARIE Alexandra

PARIS UC 15/7
R Axel TOULOUSE UC LOUIS MARIE Alexandra
xandra LEVALLOIS 15/7

LEVALLOIS
Patrick SEICHAMPS VITALIS Coraline

TEAM ENE 15/8
VITALIS Coraline

GRASSE CE 15/5
Patrick SEICHAMPS CABIAC Nannci

LEVALLOIS 15/13
VITALIS Coralin

DIEPPE FL
Patrick SEICHAMPS KRIEGER Angela

MEZ Alexandra ST GRATIEN 15/9
KRIEGER Angela

BOBIGNY AC 15/6
Patrick SEICHAMPS BECHADE Gaelle

RAMONVILLE 15/11

otte CALUIRE
Paul E3F THIONVIL UBAUD Ann Charlotte

BOBIGNY AC 15/9
SALAZAR Susana

ST GRATIEN 15/11
Paul E3F THIONVIL SALAZAR Susana
Bathilde CLICHY ESC 15/9

MACKINNON L
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BEAUVAIS ACA
Paul E3F THIONVIL GORIAUX Tessa

BEAUVAIS ACA 14/13
MACKINNON Leonora

EZ Miriam Patricia PARIS EQS 15/4
Paul E3F THIONVIL MACKINNON Leonora
nora DIEPPE FL 15/7

GRENOBLE PAR
hierry LILLE VAUBAN LUTY Aliya
TTON Marine ANNEMASSE CE 15/5

LUTY Aliya
Carolina 15/8

hierry LILLE VAUBAN TARIN Lana
RENNES ERM 15/14

LUTY Aliya
otte ANGERS CSAD
hierry LILLE VAUBAN MOUSSION Charlotte

PARIS UC 15/12
MOUSSION Charlotte

LILLE VAUBAN 15/11
hierry LILLE VAUBAN VANDINGENEN Aube
ube E3F THIONVIL 15/5

TEAM ENE
atthieu BEAUVAIS ACA HARTVICK Ninon
rine AIX EN OTHE 15/10

HARTVICK Ninon
CHALONS CHAM 15/12

atthieu BEAUVAIS ACA NAUCELLE-JARDEL Thaïs
EL Thaïs TEAM ENE 15/14

LEGROS Flora
BRON AE

atthieu BEAUVAIS ACA LEGROS Flora
GRASSE CE 15/10

LEGROS Flora
PARIS EPEE 15/14

atthieu BEAUVAIS ACA MBIIM Solene
LEVALLOIS 15/1

Auriane ST GRATIEN
I Matthieu LYON EPEE M MALLO-BRETON Auriane
he BRON AE 15/6

MALLO-BRETON Auriane
LILLE VAUBAN 15/13

I Matthieu LYON EPEE M BEKEN Solane
PARIS UC 15/13

MALLO-BRETO
EPINAL SE

I Matthieu LYON EPEE M BARTHEL Cléophée
ée LILLE VAUBAN 15/14

CARON Julia
PARIS UC 15/5

I Matthieu LYON EPEE M CARON Julia
LEVALLOIS 15/10

LEVALLOIS
Antoine MACON ESC ELKORD Camelia
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re DAX SE 15/10
LOMBARD Elodie

OU Emma TEAM ENE 15/11
Antoine MACON ESC LOMBARD Elodie

LILLE VAUBAN 9/4
NGOM Helene

ne E3F THIONVIL
Antoine MACON ESC COSTEDOAT Jil

PARIS UC 15/11
NGOM Helene

ey DIJON ASPTT 15/11
Antoine MACON ESC NGOM Helene

BEAUVAIS ACA 15/10

Oceane CHALONS CHAM
E Didier BOBIGNY AC FRANCILLONNE Oceane
n COLMAR SR 15/6

FRANCILLONNE Oceane
R Charlotte LEVALLOIS 15/14
E Didier BOBIGNY AC KORNEEVA Arina

LEVALLOIS 15/8
FRANCILLONN

BOBIGNY AC
E Didier BOBIGNY AC HERMAY Camille

BEAUVAIS ACA 15/9
DOQUET Anaelle

cia 12/11
E Didier BOBIGNY AC DOQUET Anaelle

CHALONS CHAM 15/4

LILLE VAUBAN
STEIMER Sophie

OUEST LYONN 13/12
HOPPE MONTANARO Malinka

15/13
Pierre Louis TEAM ENE HOPPE MONTANARO Malinka
ARO Malinka CLICHY ESC 15/11

SERSOT Jade
TIA Melisa Lara LEVALLOIS
Pierre Louis TEAM ENE ENGLERT URRUTIA Melisa Lara
ux GRENOBLE PAR 14/12

SERSOT Jade
arie-Rose LEVALLOIS 15/8

Pierre Louis TEAM ENE SERSOT Jade
E3F THIONVIL 15/8

Document  engarde-serv ice  ( / /engarde-serv ice .com)  -  14 /10/2023 18:05:01
Ce document  s ' 'ac tua l ise  automat iquement ,  vous pouvez l ' ' ac tua l iser  vous-même p lus  f réquemment
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EDS - Epreuve National(E) 1
MACON

14/10/2023

-

Tableau de 8 Demi-finales Finale
BEAUVAIS ACA

MACON ESC LAHAROTTE Gwendoline Agathe
e Agathe CHALONS CHAM 15/14

JACQUES ANDRE COQUIN Josephine
UIN Josephine PARIS UC 15/10
RAMONVILLE JACQUES ANDRE COQUIN Josephine
anuelle ST GRATIEN 15/11

Arbitre: VIRARD Paul E3F THIONVIL JACQUES ANDRE CO
CHALONS CHAM 15/12

RAMONVILLE VON KERSSENBROCK Diane
Diane ST MAUR VGA 15/12

VON KERSSENBROCK Diane
ST GRATIEN 15/8

BOBIGNY AC NABETH Camille
ST GRATIEN 15/13

LEVALLOIS
EAUVAIS ACA VITALIS Coraline
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EDS - Epreuve National(E) 1
MACON

14/10/2023

    -    

 RG   NOM   PRÉNOM   CLUB   STATUT 

 1   LUTY   ALIYA     GRENOBLE PAR      

 2   JACQUES ANDRE COQUIN   JOSEPHINE     PARIS UC      

 3   MALLO-BRETON   AURIANE     ST GRATIEN      

 3   VON KERSSENBROCK   DIANE     ST MAUR VGA      

 5   SERSOT   JADE     E3F THIONVIL      
 6   VITALIS   CORALINE     LEVALLOIS      

 7   NABETH   CAMILLE     ST GRATIEN      

 8   LAHAROTTE   GWENDOLINE AGATHE     CHALONS CHAM      

 9   MATEOS TORNER   MARIA     CHALONS CHAM      

 10   NGOM   HELENE     BEAUVAIS ACA      

 11   FRANCILLONNE   OCEANE     CHALONS CHAM      
 11   MACKINNON   LEONORA    DIEPPE FL      

 13   HERSANT   LYDIANE     ST GRATIEN      

 14   BOUKHELIFA   CHARLINE     BEAUVAIS ACA      

 15   VILLAGEOIS   ANNE-EMMANUELLE     ST GRATIEN      

 16   LEGROS   FLORA     GRASSE CE      

 17   CONRAD   ALICE     E3F THIONVIL      

 18   LOUIS MARIE   ALEXANDRA     LEVALLOIS    DNF 
 19   WASHINGTON    ISIS     GRENOBLE PAR      

 20   LAUVRAY   EMMA    GRENOBLE PAR      

 21   DOQUET   ANAELLE     CHALONS CHAM      

 22   CARON   JULIA     LEVALLOIS      

 23   HARTVICK   NINON     TEAM ENE      

 24   FAURE   LISA     GRENOBLE PAR      
 25   HOPPE MONTANARO   MALINKA     CLICHY ESC    DNF 

 26   KRIEGER   ANGELA     DIEPPE FL      

 27   SEILLE   ELENA     DIEPPE FL      

 28   LOMBARD   ELODIE     LILLE VAUBAN      

 29   MOUSSION   CHARLOTTE     ANGERS CSAD      

 30   BAUDINOT   JULIETTE     ST MAUR VGA      

 31   MROSZCZAK   ANNA     ST MAUR VGA      
 32   SALAZAR   SUSANA     ST GRATIEN      

 33   MBIIM   SOLENE     LEVALLOIS      

 34   LUCANI   LOLA     EPINAL SE      

 35   VANRYSSEL   ELOISE     BEAUVAIS ACA      

 36   UBAUD   ANN CHARLOTTE     CALUIRE      

 37   EPEE   DIMODI LAURENCE     CLICHY ESC      
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 38   VANDINGENEN   AUBE     E3F THIONVIL      
 39   ELKORD   CAMELIA     LEVALLOIS      

 39   PALPACUER   GARANCE     ST GRATIEN      

 41   STEIMER   SOPHIE     LILLE VAUBAN      

 42   FERNANDEZ   ANALIA             

 43   LAGRANDCOURT   CORALY     LEVALLOIS      

 44   BLASCO   ANAIS     LEVALLOIS      
 45   NAUCELLE-JARDEL   THAÏS     TEAM ENE      

 46   BERNOBIC   EMMA    E3F THIONVIL      

 47   FERNANDEZ-CALLEJA   SARA     ST GRATIEN      

 48   KORNEEVA   ARINA     LEVALLOIS      

 49   GORIAUX   TESSA     BEAUVAIS ACA      

 50   MARQUES   AMANDINE     VIENNE CE      
 51   TARIN   LANA     RENNES ERM      

 52   VIZEU   VICTORIA     COLMAR SR      

 53   OUSTRIC   MARINE     RAMONVILLE      

 54   ENGLERT URRUTIA   MELISA LARA     LEVALLOIS      

 55   TAHE   OCEANE     GRENOBLE PAR      

 56   CABIAC   NANNCI     GRASSE CE      

 57   TOVAR   ORIANA     ST GRATIEN      
 58   BEKEN   SOLANE     LILLE VAUBAN      

 59   COSTEDOAT   JIL     PARIS UC      

 59   TOBY   NATALIA     LEVALLOIS      

 61   HERMAY   CAMILLE     BEAUVAIS ACA      

 62   BARTHEL   CLÉOPHÉE     LILLE VAUBAN      

 63   BECHADE   GAELLE     BOBIGNY AC      
 64   DESCHAMPS   AGATHE     GRENOBLE PAR      

 65   DIONGUE   NDEYE BINETA     ASNIERES SP      

 66   DAURAT   CARLA     RAMONVILLE      

 67   JOUVE   ELEA     EPINAL SE      

 68   BAILLOU-RUEFLI   BATHILDE     CLICHY ESC      

 69   POZZOLI   CAMILLE     BOBIGNY AC      

 70   CECCOLINI   ADELINE     E3F THIONVIL      
 71   CASTILLO   LAURA     ST GRATIEN      

 72   CABANE   CELIA     PARIS UC      

 73   MINARDI   AUDE     BRON AE      

 74   LE BASTARD   LEONIE     LEVALLOIS      

 74   NGO NTAT   SARAH     LEVALLOIS      

 76   LASSALLE   ASTRID     ST MAUR VGA      
 77   BERNARD   MARGAUX     GRENOBLE PAR      

 78   CHOURREU   CLARA     CASTELNAU LL      

 79   BODIN   LAURIANE     DIEPPE FL      

 80   GUIMARES   MARIA CAROLINA             

 80   HERRERO   HONORINE     PONTARLIER      

 82   LASMOLLES   STEPHANIE     ST GRATIEN      
 83   GENIEZ   FAUSTINE     BEAUVAIS ACA      

 84   RICHET-COOPER   CHARLOTTE     LEVALLOIS      

 85   REBOISSON   CLEMENCE     ST MAUR VGA      

 86   DE CLERCK   NOA     LILLE VAUBAN      

 87   COURRECH   MANON    CALUIRE      

 88   CAICEDO   ELIANA     ST GRATIEN      

 89   OSSART   CHLOE     PARIS UC      
 90   FALCONNET BIZIOU   EMMA    TEAM ENE      

 91   LABRO   EMMA            

 92   KELLER   CAMILLE     E3F THIONVIL      

 93   ROSEAULIN   ZOE     CHALONS CHAM      

 94   VASQUEZ   PAULA             

 95   VIENNE   ALICE     CALUIRE      
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 96   PIEDRAHITA GOMEZ   ALEXANDRA     ST GRATIEN      
 97   CHACON   CAMILA             

 98   JOLY   MORGANE     DIJON ASPTT      

 98   TERRYN   FABIENNE     BESANCON RCE      

 100   DELUGA   ROMANE     OUEST LYONN      

 101   BERNIGAUD   EMILIE     ST GRATIEN      

 102   LEBRILLANT   GEETHA     COLMAR SR      
 103   DUMOULIN   SANDRINE     AIX EN OTHE      

 104   MESIC   ANA     PARIS UC      

 105   KOULOUNDJOIAN   SARAH     CER 77      

 106   MOURCEAU   AMBRE     DAX SE      

 107   DUVAL   CECILE     LILLE VAUBAN      

 108   MUGNIER   MAËLYNE     BEAUVAIS ACA      
 109   CIFUENTES    IGNACIA             

 109   FERREOL   RACHEL     BOBIGNY AC      

 109   ROUILLE   JUSTINE     LEVALLOIS      

 112   DUFRAIGNE   EMELINE     MACON ESC      

 113   CHARLOT   APOLLINE     TOULOUSE UC      

 114   GAUDICHAU   LISON     COLMAR SR      

 115   ORTEGA RAMIREZ   MIRIAM PATRICIA     PARIS EQS      
 116   LEROY   JULIE     DIJON ASPTT      

 116   SAPIN   GALADRIELLE TUNDE     CLICHY ESC      

 118   CEULEMANS MIETTON   MARINE     ANNEMASSE CE      

 118   CHEVALLOT   AUDREY     DIJON ASPTT      

 120   JEAN CLEMENT   SHANA ALIYAH     BEAUVAIS ACA      

 120   ROZIER-ABELLANEDA   CECILE     AJS LA GARDE      
 122   BOURREAU   AGATHE     BRON AE      

 122   DUMONT   ARIANE     PARIS EPEE      

 122   MARCAILLOU   CLEMENCE     PARIS TA      

 125   HIOLLE   MAHAULT     PARIS UC      

 126   DUVAL   NOEMI     TEAM ENE      

 127   BRUSKIEWICZ   MARIE-ROSE     LEVALLOIS      

 128   VANDAELE   ANAIS     ASNIERES SP      
 129   HABRAN   EMELINE     CHALONS CHAM      

 130   MILJEVIC   ELSA     BEAUVAIS ACA      

 131   CHOLLEY ASFELD   AUXANE     CHALONS CHAM      

 131   DODEMAND   JEANNE     ORLEANS CE      

 133   GORAM   MELISSA     BEAUVAIS ACA      

 134   CATTIER   EMMA    CER 77      
 135   BOYER   CHARLOTTE     LILLE VAUBAN      

 136   GUILLEMINOT ROUX   ANNE SABINE     BESANCON RCE      

 137   FRAYSSINHES   AUDREY     RAMONVILLE      

 138   VILLARD   EMILIE     CECB      

 139   BOSMON   NATHALIE     PARIS ASPTT      

 140   CRETE   LAETITIA     CER 77      
 141   LASSALLE   JEANNE     ORLEANS CE      

 142   LANOIX   WOODMINE DAYANA     ANGERS CSAD      

 143   LEBRILLANT   MANJU     COLMAR SR      

 144   FERREIRA ROCHA   LUCIE     PARIS UC      

 145   PAGANINI   MATHILDE     PARIS CEP      

 145   SOREL   ROZENN     E3F THIONVIL      

 147   LAIRE LEVRIER   MADELINE     CALUIRE      
 148   CORREA SANTA   CARMEN ANDREA     ST GRATIEN      

 149   LE COUR GRANDMAISON   CLEMENTINE     DIVONNE ESTO      

 149   LEKIBY   JOËLLE     ASNIERES SP      

 149   POULAIN   LUCIE     CER 77      

 152   LIESCH   MARLÈNE     GRASSE CE      

 153   GARES CAVAIGNAC   LOU     ST MAUR VGA      
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 154   DUMET   MATHILDE     GRASSE CE      
 154   HATZFELD   MADELEINE     LILLE VAUBAN      

 156   ALLEY   AMI     PARIS EQS      

 157   LIORZOU   MIRANA     TEAM ENE      

 158   GAUTHIER   AURELIA     PARIS CEP      

 158   GREGOIRE   OLIVIA     ASNIERES SP      

 158   MARQUET   SIDNEY     CALUIRE      
 161   RENDA   FLORA     GRASSE CE      

 162   DANON   PENELOPE     PARIS EQS      

 163   LEFORT   APOLLINE     COLMAR SR      

 164   PALADJIAN   CAMILLE     CASTELNAU LL      

 165   NIEL   MAGALI     AJS LA GARDE      

 166   EMERIT   ANDREA     VENISSIEUX      
 167   DUMARCHEZ   STEPHANIE     BOURG VALEN      

 167   VAN TROOST   ROMANE     PARIS EPEE      

 169   JACQUET   CORALIE     CHALON SAONE      

 170   FOURNIER   ANNABELLE     ASNIERES SP      

 171   MARMORAT   GERALDINE     CE RUEIL      

     BROYER   ELINA MARIE     MACON ESC    DNF 

     COULIBALEY   JADE     RAMONVILLE    DNF 
     ALLEMAND   ADÉLAIDE     PALAISEAU    DNS 

     MOYA   OPHÉLIE     TEAM ENE    DNS 

Last  Update  -  14 /10/2023 18:05:03
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